ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BẮC NINH
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1394/QĐ-UBND
	Bắc Ninh, ngày 14 tháng 10 năm 2010

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC BỔ SUNG KINH PHÍ TRỢ GIÁ XE BUÝT NĂM 2010

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26.11.2003;
Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước số 01/2002/QH11 ngày 16.12.2002;
Căn cứ Quyết định số 170/2009/QĐ-UBND ngày 10.12.2009 của UBND tỉnh Bắc Ninh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch và Dự toán ngân sách Nhà nước năm 2010;
Xét đề nghị của Sở Tài chính,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung kinh phí từ nguồn Ngân sách tỉnh năm 2010: 2.913.554.000 đồng (Hai tỷ, chín trăm mười ba triệu, năm trăm năm mươi tư nghìn đồng chẵn) cho Sở Giao thông vận tải để trợ giá 03 tuyến xe buýt nội tỉnh.
Điều 2. Sở Tài chính có trách nhiệm phối hợp với đơn vị được bổ sung kinh phí quản lý việc sử dụng kinh phí đúng mục đích, thanh, quyết toán kinh phí theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Tài chính, Giao thông vận tải; Kho bạc Nhà nước Bắc Ninh và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lương Thành